
UCHWAŁA NR 75/XIII/16
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ),   oraz  art.  235,  art. 236, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  poz. 379, poz. 911, poz. 1146 , 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 
1454),   Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  305 919 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  305 919  zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 12 447 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika  Nr 66/XI/16 do Uchwały Rady Gminy w Perlejewie  z dnia 22. 
06.2016 roku "Limit wydatków na zadania inwestycyjne na lata 2016 -2017„zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 10 611 150 zł,

a) bieżące 10 566 370 zł,

b) majątkowe 44 780 zł,

2) wydatki ogółem 10 311 150 zł,

a) bieżące 10 127 150 zł,

b) majątkowe 184 000 zł.

§ 7. Nadwyżka budżetu w wysokości 300 000 zł  zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek  
krajowych.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/XIII/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na dzień 30.11.2016 r. w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 75 000,00 -25 300,00 0,00 49 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 75 000,00 -25 300,00 0,00 49 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00 -25 300,00 0,00 49 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 452,00 0,00 5 000,00 74 452,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 452,00 0,00 5 000,00 74 452,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 156 745,00 -5 000,00 5 000,00 156 745,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Strona 1 z 2

bieżące razem
:

7 575 005,00 -30 300,00 10 000,00 7 554 705,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 914,00 0,00 0,00 220 914,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00

majątkowe razem
:

407 399,00 -362 619,00 0,00 44 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

362 619,00 -362 619,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 324 798,00 0,00 77 000,00 2 401 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 2



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

780 399,00 0,00 77 000,00 857 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

780 399,00 0,00 77 000,00 857 399,00

Strona 2 z 2

bieżące razem
:

2 934 665,00 0,00 77 000,00 3 011 665,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 917 069,00 -392 919,00 87 000,00 10 611 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

583 533,00 -362 619,00 0,00 220 914,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 3



Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 75/XIII/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2016 r.

Zmiany w planie  wydatków na dzień 30.11. 2016 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

265 988,00 265 988,00 265 988,00 0,00 265 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

132 917,00 132 917,00 132 917,00 0,00 132 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

373 605,00 373 605,00 373 605,00 0,00 373 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

265 988,00 265 988,00 265 988,00 0,00 265 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

132 917,00 132 917,00 132 917,00 0,00 132 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6001

6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

373 605,00 373 605,00 373 605,00 0,00 373 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

212 088,00 212 088,00 212 088,00 0,00 212 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

186 788,00 186 788,00 186 788,00 0,00 186 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

132 917,00 132 917,00 132 917,00 0,00 132 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

171 817,00 171 817,00 171 817,00 0,00 171 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

457 300,00 457 300,00 455 660,00 0,00 455 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

462 300,00 462 300,00 460 660,00 0,00 460 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

457 300,00 457 300,00 455 660,00 0,00 455 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7000

5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

462 300,00 462 300,00 460 660,00 0,00 460 660,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

1 418 659,00 1 338 659,00 1 297 179,00 988 790,00 308 389,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 418 586,00 1 338 586,00 1 297 106,00 988 790,00 308 316,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 166 755,00 1 086 755,00 1 086 275,00 837 200,00 249 075,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

1 166 682,00 1 086 682,00 1 086 202,00 837 200,00 249 002,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

73 807,00 73 807,00 73 807,00 0,00 73 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

73 734,00 73 734,00 73 734,00 0,00 73 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 061 245,00 3 535 709,00 3 402 064,00 2 697 813,00 704 251,00 0,00 133 645,00 0,00 0,00 0,00 525 536,00 525 536,00 525 536,00 0,00
zmniejsze
nie

-533 686,00 -8 150,00 -8 150,00 0,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 536,00 -525 536,00 -525 536,00 0,00
zwiększen
ie

8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 535 709,00 3 535 709,00 3 402 064,00 2 697 813,00 704 251,00 0,00 133 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

915 970,00 915 970,00 879 191,00 755 573,00 123 618,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

910 020,00 910 020,00 873 241,00 755 573,00 117 668,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

61 035,00 61 035,00 61 035,00 0,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-5 791,00 -5 791,00 -5 791,00 0,00 -5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

55 244,00 55 244,00 55 244,00 0,00 55 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

15 930,00 15 930,00 15 930,00 0,00 15 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

28 342,00 28 342,00 28 342,00 0,00 28 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 159,00 -1 159,00 -1 159,00 0,00 -1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po 
zmianach

27 183,00 27 183,00 27 183,00 0,00 27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

289 256,00 289 256,00 288 756,00 71 360,00 217 396,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

294 047,00 294 047,00 293 547,00 71 360,00 222 187,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

157 188,00 157 188,00 157 188,00 0,00 157 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

5 991,00 5 991,00 5 991,00 0,00 5 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

163 179,00 163 179,00 163 179,00 0,00 163 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

548 767,00 23 231,00 23 231,00 0,00 23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 536,00 525 536,00 525 536,00 0,00
zmniejsze
nie

-525 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 536,00 -525 536,00 -525 536,00 0,00
zwiększen
ie

1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po 
zmianach

24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

23 231,00 23 231,00 23 231,00 0,00 23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po 
zmianach

24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

362 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 619,00 362 619,00 362 619,00 0,00
zmniejsze
nie

-362 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 619,00 -362 619,00 -362 619,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

162 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 917,00 162 917,00 162 917,00 0,00
zmniejsze
nie

-162 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 917,00 -162 917,00 -162 917,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

79 411,00 79 411,00 76 771,00 35 869,00 40 902,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

83 111,00 83 111,00 80 471,00 35 869,00 44 602,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

60 103,00 60 103,00 59 963,00 35 869,00 24 094,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po 
zmianach

63 803,00 63 803,00 63 663,00 35 869,00 27 794,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

355 918,00 355 918,00 197 534,00 143 932,00 53 602,00 0,00 158 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

385 918,00 355 918,00 197 534,00 143 932,00 53 602,00 0,00 158 384,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny

po 
zmianach

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

456 574,00 456 574,00 456 574,00 8 000,00 448 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 894,00 -3 894,00 -3 894,00 0,00 -3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

452 680,00 452 680,00 452 680,00 8 000,00 444 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

117 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach

113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

102 350,00 102 350,00 102 350,00 0,00 102 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

98 650,00 98 650,00 98 650,00 0,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

90 377,00 90 377,00 90 377,00 0,00 90 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-194,00 -194,00 -194,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

90 183,00 90 183,00 90 183,00 0,00 90 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-194,00 -194,00 -194,00 0,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

28 806,00 28 806,00 28 806,00 0,00 28 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach

5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach

5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

2 957,00 2 957,00 2 957,00 0,00 2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

7 658 404,00 7 002 868,00 6 466 103,00 3 973 397,00 2 492 706,00 90 000,00 396 765,00 0,00 0,00 50 000,00 655 536,00 655 536,00 525 536,00 0,00
zmniejszen
ie

-562 953,00 -37 417,00 -37 417,00 0,00 -37 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 536,00 -525 536,00 -525 536,00 0,00
zwiększeni
e

180 034,00 150 034,00 150 034,00 0,00 150 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

7 275 485,00 7 115 485,00 6 578 720,00 3 973 397,00 2 605 323,00 90 000,00 396 765,00 0,00 0,00 50 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2 324 798,00 2 324 798,00 54 178,00 39 564,00 14 614,00 0,00 2 270 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

77 330,00 77 330,00 2 573,00 2 243,00 330,00 0,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

2 401 798,00 2 401 798,00 56 421,00 41 807,00 14 614,00 0,00 2 345 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

780 399,00 780 399,00 22 728,00 19 844,00 2 884,00 0,00 757 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

77 330,00 77 330,00 2 573,00 2 243,00 330,00 0,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po 
zmianach

857 399,00 857 399,00 24 971,00 22 087,00 2 884,00 0,00 832 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

757 671,00 757 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

74 757,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

832 428,00 832 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

14 998,00 14 998,00 14 998,00 14 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

16 998,00 16 998,00 16 998,00 16 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

3 289,00 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 934 665,00 2 934 665,00 664 045,00 55 426,00 608 619,00 0,00 2 270 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

77 330,00 77 330,00 2 573,00 2 243,00 330,00 0,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

3 011 665,00 3 011 665,00 666 288,00 57 669,00 608 619,00 0,00 2 345 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 75/XIII/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2016 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok   2016  i  2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość
Kosztorys.

zadania

Dotychcza
s 

poniesione
wydatki

rok 
budżetow

y
2016                       

(8+9+10)

środki 
własne 

jst
( 9 )

środki z 
unii
( 7 )

Środki z 
urzędu 
marszałkow
skieg  (0)

rok 
budżetowy 

2017
( 12+13 )

środki 
własne  jst

( 9 )

środki z 
unii
( 7)

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 01
0

0101
0

Opracowanie projektu do 
wniosku pn. „ 
Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Moczydłach”

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0

2 75
0

7502
3 Rozbudowa Urzędu Gminy 882 666 802 666 80 000 80 000 0 0 0 0

3 85
2

8520
6

Opracowanie projektu do 
wniosku  pn.”Przebudowa i 
adaptacja  budynku na 
świetlicę środowiskową w 
Perlejewie”

30 000 30 000 30 000

Ogółem 962 666 802 666 160 000 160 000

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 75/XIII/16

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2016 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2016 rok.

1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi 
publiczne gminne o kwotę 25 300 zł. remont drogi Głęboczek II etap. Po przetargu. ( zadanie własne)  Zmian 
dokonano na podstawie umowy z Marszałkiem Województwa Podlaskiego.

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 
gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5 000 zł. wpłata mieszkańców miejscowości Granne na 
uregulowanie wspólnoty gruntowej. (zadanie własne ).

Zmian dokonano na wniosek Wójta .

3. Dokonać przeniesienia między działami i paragrafami na kwotę 73 zł. z rozdziału 75023  §  4210 na 
braki w rozdziale 92605 w § 4210 i 4300 na opłacenie rachunków.( zadanie własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

4. Dokonać przeniesienia między działami i paragrafami na kwotę 1 159 zł. z rozdziału 80110

§  4440 na braki w rozdziale 80195 w § 4440 na  świadczenia socjalne dla emerytów  ( zadanie własne). 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły.

5. Dokonać przeniesienia między działami i paragrafami na kwotę 4 791 zł. z rozdziału 80110

§  4210 na braki w rozdziale 80113 w § 4300 na  opłacenie biletów miesięcznych uczniów

( zadanie własne). Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły.

6. Dokonać przeniesienia między  paragrafami na kwotę 1 000 zł. w rozdziale 80110 z  §  4210 na braki w 
§ 4260 na  opłacenie rachunku za energię elektryczną ( zadanie własne). Zmian dokonano na wniosek 
Dyrektora Szkoły.

7. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziele 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała 
działalność o kwotę 362 619 zł.  planowane środki z unii na realizacje projektu pn.” Poprawa efektywności 
energetycznej szkół w Perlejewie” ( zadania własne ). Projekt nie zakwalifikowany.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

8. Zmniejszyć plan  wydatków w dziele 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność o 
kwotę 162 917 zł.  planowane środki własne  na realizacje projektu pn.” Poprawa efektywności energetycznej 
szkół w Perlejewie” ( zadania własne ). Projekt nie zakwalifikowany. Przeznaczając na opracowanie projektu 
do wniosku na „Przebudowę i adaptację  budynku na świetlicę środowiskową w Perlejewie” kwota 30 000 zł. 
rozdział 85206  oraz zakup usług pozostałych w dziale  transport i łączność,  rozdział 60016 kwota 132 917 zł.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

9. Dokonać przeniesienia między działami i rozdziałami oszczędności działu 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska,  z rozdziału  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  kwota

3 700 zł. na zakup węgla w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność.

( zadanie własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

10. Dokonać przeniesienia między paragrafami w rozdziale 85212 świadczenia rodzinne na kwotę 330 zł. z 
§ 4210 na § 4300 opłacenie rachunku za usługi ( zadanie zlecone ).

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS.

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 1



11. Dokonać przeniesienia między działami i rozdziałami oszczędności działu 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska,  z rozdziału  90095 Pozostała działalność kwota 194 zł. na opłacenie rachunku za 
sędziowanie w dziale 926 Kultura fizyczna , rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  ( zadanie 
własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

12. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół oszczędności 
z § 4210 w kwocie 1200 zł. na § 4300 opłacenie rachunku za remont autobusu szkolnego. ( zadanie własne). 
Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły.

13. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w rozdziale 85212 świadczenia rodzinne na kwotę 77 000 zł. na 
zasiłki rodzinne.( zadania zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.450.2016. MA z 
dnia 30.11.2016 r.

Id: 0A1ACFE4-6484-4DEE-803C-7E5F0B481409. Podpisany Strona 2




